令和５年度 市民まちづくり活動促進テーブル

第４期札幌市市民まちづくり活動促進基本計画に係る答申書手交式 概要

１ 日時

  令和５年 10月 19日（木）13：00～13：20

２ 場所

  札幌市役所 13 階 市民文化局長室

３ 出席者

⑴ 委員

倉知委員長、土田副委員長

⑵ 札幌市側

前田市民文化局長

⑶ 事務局

神市民自治推進室長、大島市民活動促進担当課長、

木村市民活動促進係長、米田職員、土田職員

４ 主な内容

 ⑴ 市民まちづくり活動促進テーブルの倉知委員長から「札幌市市民まちづくり活動促進

基本計画（第４期）の基本的方向性について（答申）」が前田市民文化局長に提出され

た。

 ⑵ 答申書手交後、前田市民文化局長に対し、倉知委員長及び土田副委員長より、答申の

検討経過等について報告があった。